

Mak Sp. z o.o.

W odpowiedzi na Państwa pytania dotyczące zapytania ofertowego nr OR.272.7.2021 „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco-kopiujących na potrzeby Wydziałów Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim w 2021r.” wyjaśniamy:

Pytanie 1

Według informacji producentów określone przez Zamawiającego wydajności dla pozycji są błędne. Prosimy o zmianę wymaganej wydajności na prawidłową zgodną z kolumną „Prawidłowa wydajność” dla pozycji 2,14,15,16, oraz 48.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 2 zmienia wydajność na 25 tys. a dla pozycji nr 14, 15, 16 oraz 48 nie zmienia. Do pozycji nr 48 dopisuje w nazwie zamiennik.

Pytanie 2

Z Uwagi na fakt, iż do urządzenia Konica Minolta 4690 MF są dedykowane cztery osobne bębny każdy innego koloru, prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy w w/w pozycji należy zaoferować cenę za 1 sztukę wybranego koloru, czy za komplet czterech bębnow.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że w pozycji nr 62 wpisuje Bęben Konica Minolta Magicolor 4690 MF oryginał czarny 2 szt., jednocześnie dodając poz. Nr 70 z nazwą Bębny Konica Minolta Magicolor 4690 MF oryginał w ilości 1 komplet kolorów.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie ilości dla pozycji nr 47, zostały wpisane dwie wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza 1 szt. dla Tonera do drukarki Samsung CLP-310 czarny 1,5 tys. Kopii (CLT-K4092S).

Pytanie 4

Według informacji producentów wymienione wyżej materiały eksploatacyjne zostały wycofane z produkcji, są niedostępne na rynku i nie zostały zastąpione innymi modelami. Ponadto informacje o dostępności na stronach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – w odpowiedzi na złożone zamówienie sprzedawcy informują, że towar jest już wycofany i niedostępny. Prosimy o wykreślenie pozycji nr 9 oraz 45 Załącznika nr 1 – Formularz Cenowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla poz. nr 9 i nr 45 mają być zamienniki tonerów.

Pytanie 5

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający dla n/w pozycji określił jednostkę miary jako sztuka, prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy w poz. Nr 11 należy zaoferować cenę za 1 sztukę, czy za opakowanie dwóch tonerów.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że dla pozycji nr 11 Zamawiający poprawił ilość na 2, a jednostkę miary na opakowanie 2 szt.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji umowy i wykonania dostaw za pośrednictwem firmy spedycyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji umowy i wykonywania dostaw za pośrednictwem firmy spedycyjnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w pozycjach w których w nazwie nie ma wpisane oryginał ma to być zamiennik. Poprawiona tabela została zamieszczona na platformie.

WICESTARISTA

Marian Cichon